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Folkuniversitetet Stiftelsen Kursverksamheten vid Göteborgs universitet är ett studieförbund 
som verkar i nära anknytning till universitet och högskolor och är fristående i förhållande till 
politiska, religiösa och fackliga rörelser. Folkuniversitetets har enligt sina stadgar till uppgift 
att bedriva folkbildning och vuxenutbildning. I denna uppgift ingår att stimulera forskare, och 
lärare till insatser för ett öppet och fritt studiearbete. Stiftelsen vill också utveckla 
pedagogiska arbetssätt och verka för en ökad internationalisering.    
   
Det finns stora utmaningar i att definiera en hållbar verksamhetsplan för 2024 eftersom vi står 
inför omfattande förändringar av statsbidragen till studieförbunden. Vi behöver under 2024 
analysera konsekvenserna och förbereda oss för det nya arbetssättet och verksamhet som ska 
genomföras 2025 trots att det fortfarande finns flera osäkerhetsfaktorer i 
informationen/riktlinjerna från Folkbildningsrådet. 
 
Neddragningen av statsbidraget leder till att kursavgifter kommer att höjas och att stöd till 
föreningar och fria grupper kommer att minska eller upphöra helt. Under 2024 kommer vi att 
kontinuerligt utvärdera vilken verksamhet som kan genomföras i enlighet med det nya 
regelverket och det nya statsbidragssystemet. 
 

Inom ramen för sin folkbildnings- och vuxenutbildningsuppgift ska Folkuniversitetet erbjuda 
ett brett och kvalificerat utbud av utbildningar, studie- och kulturaktiviteter.    
Folkuniversitetet ska medverka till att stärka människors allmänna kunskapsbas och 
beredskap för samhällets krav i dag och i framtiden. Folkuniversitetet ska också bidra till att 
ge människor möjlighet att allmänt berika sina liv genom nya kunskaper och färdigheter. För 
oss är det viktigt att detta livslånga lärande inkluderar även dem som inte är aktiva inom 
föreningslivet.     
  
Aktivitetsplan  
    
Normalt genomför Folkuniversitetet ett 30-tal arrangemang i kommunen i form av 
studiecirklar, föreläsningar och kulturarrangemang, kulturarrangemang genomför vi 
framförallt inom vår uppsökande verksamhet inom äldreomsorgen.     
        
Vi kommer genomföra studiecirklar och kulturprogram inom områden som sång och musik 
samt hälsa och natur. Boende i Bollebygd kommun kommer även att ha tillgång till ett stort 
utbud av distanskurser i språk, ekonomi, IT, estetiska ämnen och även gymnasiekurser på 
distans. 
    



Utvärdering av verksamhet genomförs fortlöpande och i enlighet med den plan som finns för 
nationell, regional och lokal nivå. Planen ingår som en del av vårt kvalitetsledningssystem där 
vi är certifierade för ISO 9001:2015 samt ISO 14001:2015.    
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